
Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Галанинский сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 мая 2020 года                                с.Галанино                                         № 43-135 

 

«О внесении изменений в Решение от 24.12.2019 г. № 39-122 

«О бюджете Галанинского сельсовета на 2020 год и  

плановый период 2021-2022 годов» 

 

     В соответствии со статьей  16  Устава Галанинского сельсовета Галанинский сельский Совет депутатов 

Решил: 

     Статья 1. 

1. Внести в Решение Галанинского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 года № 39-122 «О О бюджете 

Галанинского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения: п.п.1-2 

п.1 статьи «Основные характеристики бюджета поселения на 2020год и плановый период 2021-2022 годов» 

изложить в следующей редакции: 

1).Утвердить общий объем доходов  бюджета поселения на  

2020 год – 10 115 867,00 руб. 

2021 год -  8 213 502,00 руб. 

2022 год – 8 308 501,00 руб. 

2). Утвердить общий объем расходов бюджета поселения на  

2020 год – 10 171 495,03руб. 

2021 год – 8 213 502,00 руб. 

2022 год – 8 308 501,00 руб. 

3).Дефицит бюджета поселения на  

2020 год – 55 628,03 руб. 

2021 год -  0,00 руб. 

2022 год -  0,00 руб. 

4). Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на  

2020 год – 55 628,03 руб. 

2021 год – 0,00 руб. 

2022 год – 0,00 руб. 

2. В Приложении 1 строки 2-9 изложить в следующей редакции: 

     2020г. 2021г. 2022г. 

1 80510500000000 

000 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету  средств бюджета 

55 628,03 00,00 00,00 

2 80510500000000 

500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 

10 115 867,00 8 213 502,00 8 308 501,00 

3 80510502000000 

500  

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 

10 115 867,00 8 213 502,00 8 308 501,00 

4 80510502010000 

510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

10 115 867,00 8 213 502,00 8 308 501,00 

5 80510502011000 

510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

10 115 867,00 8 213 502,00 8 308 501,00 

6 80510500000000 

600 

Уменьшение остатков средств -10115867,00 -8 213 502,00 - 

8 308 501,00 

7 80510502000000 

600 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

-10115867,00 -8 213 502,00 - 

8 308 501,00 

8 80510502010000 

610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-10115867,00 -8 213 502,00 - 

8 308 501,00 

9 80510502011000 

610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-10115867,00 -8 213 502,00 - 

8 308 501,00 

10 Итого  источников финансирования дефицита бюджета 55 628,03 0,00 0,00 

 



3. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложения 1 к данному Решению. 

4. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложения 2 к данному Решению. 

5. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложения 3 к данному Решению. 

6. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложения 4 к данному Решению. 

7. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложения 5 к данному Решению. 

     Статья 11. Статью 11 «Муниципальный дорожный фонд» изложить в следующей редакции «Утвердить 

объем бюджетных ассигнований дорожного фонда  Галанинского сельсовета  в сумме: 

2020 год – 384 968,19 руб. 

2021 год – 384 210,00 руб. 

2022 год – 598701,00 руб.» 

     Статья 15.   Вступление в силу настоящего решения 

Решение подлежит официальному опубликованию в газете "Галанинский вестник" и вступает в силу с не 

ранее дня, следующего за днем его официального опубликования. 

 

Председатель Галанинского 

Сельского Совета депутатов                                           В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                        Т.Е.Ритерс      

 


